

# ÅRSREDOVISNING

för

**Trillans Bygg AB**

Org.nr. 556653-6073

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Trillans Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 december 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Djurhamn 2023-12-12



Kent Helge Larsson

# Trillans Bygg AB

Org.nr. 556653-6073

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet samt handel med fast och lös egendom, rederiverksamhet samt båt- och bilhandel.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har sjunkit med över 30% på grund av ingen verksamhet i bolaget.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	-0	66	252	1 026
Resultat efter finansiella poster	-272	1 508	-370	-405
Soliditet (%)	88	88	57	68

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 050 126	1 196 175	2 346 301
Balanseras i ny räkning		1 196 175	-1 196 175	0
Årets resultat			-271 907	-271 907
Belopp vid årets utgång	100 000	2 246 301	-271 907	2 074 394

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 050 126
Årets resultat	924 268
	<u>1 974 394</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 974 394</u>
	1 974 394

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023122107512

**Trillans Bygg AB**

Org.nr. 556653-6073

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-9	66 288
Övriga rörelseintäkter		0	1 970 058
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		-9	2 036 346
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 320
Övriga externa kostnader		-175 171	-372 347
Personalkostnader	2	-2 470	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 073	-113 117
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-65 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-252 714	-487 784
<b>Rörelseresultat</b>		-252 723	1 548 562
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 554	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 738	-40 683
<b>Summa finansiella poster</b>		-19 184	-40 683
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-271 907	1 507 879
<b>Resultat före skatt</b>		-271 907	1 507 879
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-311 704
<b>Årets resultat</b>		<b>-271 907</b>	<b>1 196 175</b>

2023122107513

**Trillans Bygg AB**

Org.nr. 556653-6073

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Förskott till leverantörer

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-06-30

2022-06-30

2023122107514

3

347 981

13 054

347 981

13 054

4

0

55 000

0

55 000

347 981

68 054

0

10 000

0

10 000

6 985

9 989

6 985

9 989

1 991 179

2 591 779

1 991 179

2 591 779

1 998 164

2 611 768

2 346 145

2 679 822

**Trillans Bygg AB**

Org.nr. 556653-6073

**BALANSRÄKNING**

2023-06-30

2022-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 050 126

1 050 126

Årets resultat

924 268

1 196 175

**Summa fritt eget kapital**

1 974 394

2 246 301

**Summa eget kapital**

2 074 394

2 346 301

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

16 088

Skatteskulder

251 519

277 449

Övriga skulder

5 232

24 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

271 751

333 521

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 346 145

2 679 822

2023122107515

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

2023122107516

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2022/2023**

**2021/2022**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

**2023-06-30**

**2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

444 181

430 681

Inköp

345 000

13 500

Utgående anskaffningsvärden

789 181

444 181

Ingående avskrivningar

-431 127

-349 282

Omklassificeringar

-7 373

-81 845

Årets avskrivningar

-2 700

0

Utgående avskrivningar

-441 200

-431 127

Redovisat värde

347 981

13 054

**Not 4 Aktieinnehav i onoterade bolag**

**2023-06-30**

**2022-06-30**

**Företag**

**Antal  
/Kapital-  
andel %**

**Redovisat**

**Redovisat**

**Organisationsnummer**

**Säte**

**värde**

**värde**

100

0

55 000

Aktier i onoterat bolag

0

55 000

Ingående anskaffningsvärden

55 000

55 000

Försäljningar

-55 000

0

Utgående anskaffningsvärden

0

55 000

Redovisat värde

0

55 000

**Övriga noter**

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Trillans Bygg AB**

Org.nr. 556653-6073

**NOTER**

Djurhamn 2023-12-12



Kent Helge Larsson

2023122107517